

*M. M. W* FAKTURA VAT NR 258117

Sprzedawca :  
P.H.U. "ADSUM"  
85-307 Bydgoszcz

Data wystawienia : 14.11.17

*28091/m*

P.H.U. "ADSUM" AGENCJA OCHRONY  
*Julita Kowalczyk*  
85-307 Bydgoszcz

WPLYNĘŁO  
URZĄD MIASTA INOWROCŁAWIA  
BIURO OBSŁUGI INTERESÓW OBYWATELI  
KANCELARIA

2017 -11- 17

ilość załączników .....  
podpis .....  
Nr identyfikacyjny: .....

Nabywca:  
Miasto Inowrocław  
ul. F. Roosevelta 36  
88-100 Inowrocław

Nr identyfikacyjny: 556-263-84-08

Forma płatności : przelew

Termin zapłaty: 14 dni

Poz.	Nazwa usługi	SWW	J.m.	Ilość	Cena jednostkowa bez podatku	Wartość sprzedaży /usługi bez podatku/	Podatek 23%	Wartość sprzedaży /usługi z podatkiem/
1.	ochrona festynu „Z gęsiną w tle”.		godz.	144	17,00 zł	2448,00 zł	563,04 zł	3011,04 zł

Do zapłaty : 3011,04 zł

Słownie: trzytysiącejjedenaściezłotych 04/100

URZĄD MIASTA INOWROCŁAWIA  
WYDZIAŁ BUDŻETOWY I FINANSOWY  
2017 -11- 22  
Licz. ....

Potwierdzam odbiór usługi według oryginału :

Data : .....

Imię , nazwisko i podpis osoby uprawnionej do odbioru dokumentu

Imię , nazwisko i podpis osoby uprawnionej do wystawienia dokumentu .

Agencja Ochrony Osob i Imienia  
**ADSUM**  
WŁAŚCICIEL  
*Julita Kowalczyk*

P. P. nieważne

WKS 24M

1543/1X

**Faktura VAT Nr TPW/016/11/2017**

13. M. 2017. - procy parotaci

ni we zlewiec  
ao PWIK  
PWIK

Data wystawienia: 2017-11-10  
Data sprzedaży: 2017-11-10  
Termin płatności: 2017-11-24  
Sposób zapłaty: Przelew

PRZEDSIĘBIORSTWO  
WODOCIĄGÓW I KANALIZACJI  
Spółka z o.o.  
Zakład Produkcji Wód  
88-100 Inowrocław

**Sprzedawca:**  
Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji sp. z o.o.  
88-100 Inowrocław

**Nabywca:** U8740  
MIASTO INOWROCŁAW  
ul. ROOSEVELTA 36  
88-100 INOWROCŁAW  
NIP: 5562638408

URZĄD MIASTA INOWROCŁAW  
BIURO OBSŁUGI INTERESANTÓW I KONTROLI  
KANCELARIA  
2017-11-10  
COST S.M. 12017

URZĄD MIASTA INOWROCŁAW  
WYDZIAŁ BUDŻETOWO-FINANSOWY  
KANCELARIA  
2017-11-10  
ilość załączników .....  
podpis .....

**Konto bankowe:**

Wystawiono na podstawie :

Lp.	Nazwa, symbol towaru	J.m.	Ilość	Cena netto	Rabat %	Rabat wart.	Wartość netto	Stawka VAT %	Kwota VAT	Wartość brutto
1	Naturalna Woda Mineralna Gazowana "Inowrocławianka" (0,33 litra)	szt.	72,00	1,06	0	0,00	76,32	23	17,55	93,87
2	Naturalna Woda Mineralna Niegazowana "Inowrocławianka" (0,33 litra)	szt.	72,00	1,06	0	0,00	76,32	23	17,55	93,87
<b>Razem:</b>							<b>152,64</b>		<b>35,10</b>	<b>187,74</b>
<b>W tym:</b>							<b>152,64</b>	<b>23</b>	<b>35,10</b>	<b>187,74</b>

**Do zapłaty: 187,74**

Słownie: sto osiemdziesiąt siedem zł siedemdziesiąt cztery gr

INSPEKTOR  
ds. technicznych  
mgr Maciej Lesiakowski

URZĄD MIASTA  
WYDZIAŁ BUDŻETOWO-FINANSOWY  
2017-11-15  
L.dz. ....  
Wolno dnia

Osoba upoważniona do wystawiania faktur VAT i rachunków korygujących

Nazwisko i podpis osoby upoważnionej do odbioru faktury VAT

Nieuregulowane płatności zgodnie z "Ustawą o udostępnianiu informacji gospodarczych z dnia 14 lutego 2003 r." będą przekazywane do Krajowego Rejestru Długów Biura Informacji Gospodarczej SA www.krd.pl



P. A. Mierachus  
13.11.2017

24.M

15.11.2017



# Faktura

## nr: 8174/ 0/2017

Data wystawienia 10-11-2017

Data zakończenia dostawy / wykonania usług 10-11-2017

### Sprzedawca

P.P.H.U. BIUR-POL WALDEMAR DZIERŻAWSKI PIOTR KRUSZEWSKI S.C.

88-100 Inowrocław

### Nabywca

Miasto Inowrocław  
ul. Prezydenta Franklina Roosevelta 36  
88-100 Inowrocław  
NIP:5562638408

W PŁYNEŁO  
URZĄD MIASTA INOWROCŁAWIA  
BIURO OBSŁUGI INTERESANTÓW I KONTROLI  
KANCELARIA

2017 -11- 10

ilość załączników.....  
podpis *[Signature]* 27.507/11/2017

Uwagi:

L.p.	Nazwa produktu Indeks	Ilość	J.m.	PKWiU	Rabat	Cena netto [PLN]	Wartość netto [PLN]	VAT [%]	Wartość VAT [PLN]	Wartość brutto [PLN]
1	Kubek biały a'100 H-p 35 0111	10,00	op		0%	5,28	52,80	23%	12,14	64,94
2	Patera aluminiowa 45cm 1066	20,00	szt		0%	2,65	53,00	23%	12,19	65,19
3	Rafia - włókna 50-60g 9262	2,00	szt		0%	7,03	14,06	23%	3,23	17,29

Różnica wynikająca z zaokrągleń 0,01 0,01

**Sposób płatności:** przelew - 14 dni

**Termin płatności:** 24-11-2017

**Zapłacono:** 0,00

**Pozostało do zapł.: 147,43**

**Wartość brutto: 147,43 PLN**

Słownie: sto czterdzieści siedem PLN 43/100

Udzielono 10% Rabatu

Razem:	119,86	X	27,57	147,43
W tym:	119,86	23%	27,57	147,43

URZĄD MIASTA  
WYDZIAŁ BUDŻETOWO-FINANSOWY  
2017 -11- 15  
L.dz. ....  
Wpłynęło dnia

-----  
Podpis osoby upoważnionej do odbioru dokumentu

-----  
Podpis osoby upoważnionej do wystawienia dokumentu

**P.P.H.U. BIUR-POL**  
WaldeMAR Dzierżawski, Piotr  
Spółka Akcyjna  
88-100 Inowrocław  
NIP